
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО  

 

НАКАЗ  
 

19.08.2022 Миколаїв  № 235 

 

Про поселення в гуртожиток у 

2022-2023 навчальному році 

 

На виконання рішення вченої ради від 19.08.2022 р. (протокол № 28) 

для організації поселення студентів в гуртожиток № 2 в 2022-2023 

навчальному році 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити оплату за проживання студентів в гуртожитку в розмірі 

800 грн в місяць з 01.09.2022 р. згідно з затвердженим кошторисом.  

2. Дозволити проводити оплату за 6 місяців, а саме: 

 4800 грн до 29.08.2022 р.; 

 4800 грн до 20.02.2023 р. 

3. Під час дії воєнного стану дозволити помісячну оплату за проживання у 

гуртожитку в розмірі 800 грн в місяць. Оплату здійснювати до 20 числа 

включно місяця, що передує місяцю проживання. 

4. Провести поселення студентів в 2022-2023 н. р. у гуртожиток № 2 в одне 

крило будівлі. 

Відповідальні: комендант гуртожитку Аббасова І. А., студентське 

самоврядування гуртожитку. 

5. Провести відключення інженерних мереж в другому крилі будівлі. 

Відповідальні: головний інженер Кокарєва З. В., головний енергетик 

Каратай В. Д. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 

адміністративно-господарчої роботи Даниленко В. Л. 

 

 

Ректор         Валерій БУДАК  

 

 



 

 

 

 

 

Проєкт наказу вносить:  

Проректор з адміністративно-господарчої 

роботи ________ Вікторія ДАНИЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО:  

Перший проректор  

___________ Анатолій ОВЧАРЕНКО 

Головний бухгалтер  

___________ Ганна ТОГОЄВА 

Юрисконсульт  

___________ Ольга ТИМОШЕНКО 

 

 

 

 



 

 


